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-TERNIUM MEXICO, .A. DE C.V*

EN10204 3.1 - 150 10474 3,18

Fecha de emision {Date of issue)

CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

ORIGINAL

Av. Universidad No. 892, Colonia Cuauhtémec, San Nicolas de los Garza, M.L. LI (Document number) . i :
Chdigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 TX308767 0 0 0 . 000383809
- www.ternium.com . .
' Cadigo gllenta {Customer D} Fedido No, (Sales i:'ryiar) Orden de compra {Purchase order)
HQ09232500 0101218205 18552
Cliente {Customer) . Remislén (Celivery) Medlo de transporte (Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA.DECV. 000000383809 CAMION
Direccian {Address) Plezas Totales (Total pieces) Punto de despacho (Delivery plant)
- AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN - MEXICO - México : 2 Pesquerfa
Desctipeion de la mercaderra {Goods description) ;
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO !
- Datos Generales (General Data) - )
- : ~ L q_._g:_'i_, )
Colada Peso - Espesor " Ancho f. 1{\ i
(Heat) (Weight) (Thickness)  (Widihy - {\ ' 2 7 JU L. Zmﬂ ,";

R kg, [15] mm in .mm in - I .L;

2A142317PN100 1406299980 9989 22022 1520  0.0598 1220.00 4803 | \ L——'—t{ J P i

2A142917PN101 1406299980 8589 18936 1520 00598 | 1220.00 48.03 "’fz" j~ 1 L. U - i... “ i !

' T p— 3 e
. -  PLANTA P‘”‘{‘L 2 %
PROTECECIDN PLANTA
N i .
J R
.. Piaza Colada No. Parte Dascripeién - Norma de Calidad / Grade / Subnorma
{Piscs) (Heat) {Part) (Description) e {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
o B ] -
2A1429817PN100 1406299980 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
2A142817PN101 1406299980 ROLLG FRIO RECOCIDO TENSONIVELADC TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)

B

Prc_-pi'edades-mecénicas tongitudinales (Longitudinal mechanical properties)

" Pleza Colada Tension
(Plece) {Heat} (Steel Stress)
: %Elongacion RC {YP}1 RT(IS)2
. {%Elengation) MPA (KSH) MPA (KS)}
[ 2A142917PN100 [° 1406299980 - 41 203/(29.5) | 316/{45.8)
|_2a142917PN101 | 1406299980 41 203/(29.5) | 316/{45.8)

.

_1.RC {VPY: Resistancia a ta cadencie (Yield Poinl) .

2. RT {TSY: Resistencia a la tenskén (Tension Strenaht)

3. TT {TT): Tratamiento Termico (Tarmical Treatment)

4, HRBW: Rockwell B [dentador de WG

.

Firma (Signature} N

Cérlificamos qua & material aquidescrito ha sido Inspeccionado y ensayade per personal autorizado independiants del area de manufactura con resultados satisfaclerics en cencordancia con ta norma ariba descrita. Propiedades Mecdnicas
bajo las hormas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimico bajo la norma ASTM E 4157 1018 A 751. We certify that the materfal described has been
tested and inspected by authbrized personal independent from the manufacturing department with satisfactery resulls in accordance with requlremants of the abova sp

ification. Mechanical Prop:

' EN 10002, E23. JIS £ 2241 as raquarired and coating weight with ASTM AZ0. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751.

as ASTM A370, ES, E18, ES17, E646,

/ ’
. ’)/»7,:,. ”
tng. Antonio Mani
- Ternium Labs
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ATeriun)

E"‘”“_z"‘ 31-150 10474318 . CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

Fecha de emisién {Date of issue)

(DMA)  27/07/2014

N* {Document number)

TERNIUM MEXICO,%.A, DES.V?
R.F.C. TME-840710-TR4

AU LR TG RE

ORIGINAL

Av. Universidad No. 892, Colonia Cuauhtémoe, San Nicolés de los Garza, N.L.

0000003832809

. EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A0, Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 7561,

bajo las normas ASTM A370, EB, E18, F517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y pesc de capa bajo A_STM 00, Anglisls Quimice bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We certify that the material described has baan
tested and inspected by authorized persenal independent from the manufacturing department with satisfactory results in-accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370. E8, E18, E517. EB46,

Codigo Postal 66450 Tel&feno: +52(81)8328-8500 TX398767
www.termium.com
Ensayos de Calidad del Acero {Steel Quality)
Pieza Colada Dureza
- {Piece) - (Heat) (Hardness) |,
' _ | (HRBW} 4
[ 2at42917PN100 ] 1406289980 51 i )
- [ 2A142917PN101 | -~ 1406299980 3l
’ hY
Calidad del Acero - Andlisis Quimice (%) (St.eal Quality - Heat Analysis (%))
" Colada c Mn P ) Si A C v Ti " or NI Mo B cu Ch ~
. - {Heat) , . . ) ) i
" 1406299880 0.052 0,337 0.004 0.004 0.014 0,027 0.001 0.000 0.008 4.4015 0.002 0.0000 0.033 4.000
s
. ;--‘-"_ d — ¥ 3 F'."""‘-\‘
{{} /f " D
i
. T vy . .
UG R
. Erppe - :
: - PROTEGCION PLANTA PESGUERI,
N L]
1. RC {YPY; Resistancia a la cedencia (Yiald Poinl} 7. RT (TS): Resistencia & la tension (Tension Stranaht) 3. TT (TTY. Tratamiento Termice (Termical Treatment) 4, HRBW; Rockwell B Idantador de WC
A Firma (smn'atura] . _
’ ”
. | . W
Cartificamos que el materidl agqur descrite ha sido Inspeccionade y ¥ porp al izado independiente del area de ira con resultados safisfactorios en concordancia con la nerme arriba descrita. Propisdades Mecanicas .

Ing. Antanic Man( -
Ternium Labs
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